
   

 

Ehdotus hallituksen kokoonpanoksi 
Elizabeth Nelson on ilmoittanut hallituksen nimitysvaliokunnalle, ettei ole enää yhtiökokouksen 

jälkeen käytettävissä Nokian hallituksen jäseneksi. Nelson on ollut Nokian hallituksen jäsen vuodesta 

2012 alkaen.   

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle nimitysvaliokunnan suosituksesta, että yhtiön hallituksen jäsenten 

lukumääräksi vahvistetaan kahdeksan (8), mikä on yhtiön yhtiöjärjestyksen sallimissa puitteissa. 

Hallitus ehdottaa, että seuraavat hallituksen nykyiset jäsenet valitaan uudelleen toimikaudelle, joka 

päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä: Sari Baldauf, Bruce Brown, Thomas 

Dannenfeldt, Jeanette Horan, Edward Kozel, Søren Skou, Carla Smits-Nusteling ja Kari Stadigh.  

Ehdotettujen hallituksen jäsenten ansioluettelot ovat saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa 

www.nokia.com/yhtiokokous. 

Valiokunnan tavoitteena on edistää hallituksen kokoonpanon säännöllistä uudistumista sen 

varmistamiseksi, että yhtiöllä olisi tehokas, kansainvälisistä ammattilaisista koostuva hallitus, jonka 

jäsenillä on monipuoliset taidot ja kokemus, sekä muut henkilökohtaiset ominaisuudet hallituksen 

monimuotoisuusperiaatteiden mukaisesti. Nimitysvaliokunta hakee mahdollisia hallituksen 

jäsenehdokkaita yhtiön ja hallituksen lyhyen ja pitkän aikavälin tarpeita varten. Valiokunta voi myös 

käyttää ulkopuolisia hakuyrityksiä tai neuvonantajia ehdokkaiden löytämiseksi. 

Aiemman kokemuksen perusteella ja ottaen huomioon yhtiön liiketoiminnan tilanteen sekä yhtiön 

odotettavissa olevat tarpeet tulevaisuudessa, nimitysvaliokunta katsoo, että ehdotettu kokoonpano 

on sopiva mahdollistamaan hallituksen tehokkaan työskentelyn. 

Kaikki ehdotetut hallituksen jäsenehdokkaat on todettu riippumattomiksi yhtiöstä ja merkittävistä 

osakkeenomistajista soveltuvin osin Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin ja New Yorkin pörssin 

sääntöjen mukaisesti toimikaudelle, joka alkaa vuoden 2021 yhtiökokouksesta. Kuten on 

tavanomaista, yhtiökokouspäivänä arvioidaan vielä mahdolliset muutokset, jotka voisivat vaikuttaa 

riippumattomuuteen. 

Nimitysvaliokunta aikoo ehdottaa 8.4.2021 kokoontuvan varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 

pidettävässä uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa Sari Baldaufin uudelleen valintaa 

hallituksen puheenjohtajaksi ja Kari Stadighin uudelleen valintaa hallituksen varapuheenjohtajaksi 

edellyttäen, että yhtiökokous on valinnut heidät hallitukseen.  
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Hallitus 


